ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДУМИНИЧСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ
СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от 30 ноября 2023 г. №67

Об утверждении плана противодействия
коррупции в ГБУ КО «Думиничская
межрайонная СББЖ» на 2024 год

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», в соответствии с п.п.1 п.6 ст.4 Закона
Калужской области от 27.04.2007 № 305-03 «О противодействии коррупции в Калужской
области» и в целях организации работы по противодействию коррупции в ГБУ КО
«Думиничская межрайонная СББЖ» (далее -  «Учреждение»)

1. Утвердить план противодействия коррупции в ГБУ КО «Думиничская
межрайонная СББЖ» на 2024 год (прилагается).

2. Заместителю начальника Дороговцевой Т.С. ознакомить специалистов
учреждения с настоящим приказом.

3. Заместителю начальника Дороговцевой Т.С. разместить утвержденный план
противодействия коррупции в ГБУ КО «Думиничская межрайонная СББЖ» на
2024 год на сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник
ГБУ КО «Думиничская межрайонная СББЖ» О.А.Лягинская

С приказом ознакомлены: - V, Дороговцева Т.С.